

افق عراق، نامی آشنا در غرب کشور



افق عراق

یکی از مهم‌ترین کاربردهای یراق‌آلات زیبایی آن‌ها است. مثلاً یک در، یک پنجره دوجداره، یک کابینت یا یک کمد را در نظر بگیرید. مثلاً برای در نیاز به استفاده از دستگیره‌هایی است که در انواع و اشکال مختلف وجود دارد و علاوه بر کارایی، به زیبایی در نیز کمک می‌کند. در مورد دروپنجره‌های دوجداره، انواع مختلف لولاهای و دستگیره‌ها می‌توانند باعث تغییر سبک و جهت باز و بسته شدن پنجره‌ها شوند. به این ترتیب در زیبایی و کارایی آن‌ها نقشی موثری ایفا می‌کنند.

یراق‌آلات دروپنجره‌های دوجداره

دروپنجره دوجداره دارای یراق‌آلات مختلف با نام بازشو است. بازشوها در انواع مختلف و با توجه به کاربردهای مختلف طراحی و تولید شده‌اند. انواع بازشوهای دروپنجره دوجداره شامل بازشوهای یک حالت، دو حالت، کلنگی، کشویی، فولکس‌واگنی، تاشو و فرانسوی است. یراق بازشوی کلنگی طوری نصب می‌شود، که نقطه دید را از روبه‌رو مسدود می‌کند. بازشوهای دو حالت در مواردی کاربرد دارد، که باز شدن پنجره بر روی دو محور عمودی و افقی مطلوب است. بازشوهای دو حالت در برابر صوت، رطوبت، باران و گردوغبار عایق‌بندی محکمی دارند. با استفاده از این بازشوها، می‌توان هزینه‌های ناشی از مصرف انرژی را تا حدود زیادی کاهش داد.

شرکت افق عراق، مطابق آنچه مدیرعامل این مجموعه به پنجره‌ایرانیان گفته: از جمله عرضه‌کننده انواع یراق‌آلات و ملزومات ساخت دروپنجره دوجداره است که در این زمینه فعالیت دارد. این مجموعه فروش و پخش لولا را با برندهای مختلف از جمله برند ایستا در حال انجام دارد. به گفته مسئولان این شرکت لولای ایستا هم کیفیت با لولای رزه (از نظر جنس و وزن) با ۲۰ درصد قیمت پایین‌تر به مشتریان عرضه می‌شود. احمدی مدیرعامل این مجموعه تاکید دارد: اینکه ما توانسته‌ایم از ۹ برند معروف تولید پروفیل یوپی‌وی‌سی، نمایندگی اخذ کنیم و در این منطقه، تنها شرکتی هستیم که از این تعداد تولیدکننده نمایندگی داریم نشان از اعتبار افق عراق است.

گفتنی است، شرکت افق عراق در زمینه فروش انواع پروفیل دروپنجره یوپی‌وی‌سی، پروفیل تقویتی (گالوانیزه)، یراق‌آلات، چسب پلی سولفااید، بیج و ملزومات شیشه‌های دوجداره در کشور فعالیت می‌کند.

پنجره‌ایرانیان؛ افق عراق مجموعه‌ای بازرگانی است که طی این سال‌ها توانسته در منطقه غرب کشور فعالیت‌های وسیعی را انجام دهد. احمدی مدیرعامل این مجموعه به پنجره‌ایرانیان می‌گوید: ما در افق عراق، سال‌هاست که تلاش کرده‌ایم تا بتوانیم در منطقه غرب کشور به‌ویژه در کرمانشاه خدمات مناسبی به مشتریان عزیز ارائه دهیم تا آن‌ها دسترسی مناسبی به ملزومات خود داشته باشند و بر همین اساس توانسته‌ایم کامل‌ترین سبد کالایی را برای مشتریان خود، فراهم کنیم که در این سبد، انواع پروفیل ذیل ۹ برند مطرح، و نیز یراق‌آلات وجود دارد حتی چسب و انواع ملزومات دیگر نیز در این سبد وجود دارد به عبارتی سبد کالای ما کامل است و خریدار می‌تواند تمام مایحتاج خود را از افق عراق تهیه کند.

یراق چیست؟

یراق‌آلات به قطعاتی گفته می‌شود که در ساخت و تکمیل بسیاری از قسمت‌های ساختمان از جمله دروپنجره و کابینت‌های آشپزخانه، به‌وفور استفاده می‌شود. از کاربردی‌ترین یراق‌آلاتی که روزانه با آن سروکار دارید، می‌توان به دستگیره پنجره، لولای در، ریل کشو و... اشاره کرد. ساخت یراق‌آلات از زمانی شروع شد که ذوب کردن فلزات رواج یافت. در گذشته انسان توانست فلزات را ذوب کند و با استفاده از آن یراق موردنیاز زندگی خود را بسازد. یراق‌آلات دروپنجره یکی از مهم‌ترین و پرکاربردترین ابزار و یراق است که وجود آن‌ها بسیار ضروری است. برای ساخت و تکمیل دروپنجره‌های آلومینیومی حتماً باید یراق آن را به‌درستی تهیه کرد.

یراق‌آلات ساختمانی در میان تمام یراق‌آلات از پرکاربردترین‌هاست. نمونه‌هایی از یراق‌های مورد استفاده دروپنجره‌های ساختمان شامل این موارد است. یراق‌آلات تک حالت و دو حالت آلومینیوم، دستگیره پنجره سکوستیک، دستگیره مخفی پنجره کشویی، قفل در سوئیچی آلومینیوم، غلتک پنجره کشویی، گیره مقابل زبانه قفل در، دستگیره دوطرفه قفل‌دار، دستگیره مکانیزم فولکسی، دستگیره پنجره، سیلندر قفل، لولا، گیره اسپانیولت، کیپ‌کننده میانی، لولا وسط ثابت و قابل تنظیم، بازو کلنگی، سورمه کلنگی، لولا ۳ تیکه رگلاژی، غلتک پنجره کشویی، اسپانیولت قفل‌دار در، یراق‌آلات پنجره دو حالت، پنجره دولنگه بازشو از نمونه‌های این مورد هستند.